
Budova Činnost jednotka Kč 

279/1 - Terminál 1 Praní koberců m²

279/1 - Terminál 1 Praní čalounění - Židle ks

279/1 - Terminál 1 Praní čalounění - Polokřeslo ks

279/1 - Terminál 1 Praní čalounění - Křeslo ks

Práce v hodinové sazbě

Budova Činnost jednotka Cena za hodinu

279/1 - Terminál 1

Mytí misek u RTG
hodina

279/1 - Terminál 1

Výpomoc při přepravě zavazadel

(mimořádný transport zavazadel mezi třídírnami, 

výpomoc na odbavovacích přepážkách při závadách 

třídícího systému )

hodina

279/1 - Terminál 1

Výpomoc při třídění zavazadel z rizikových tratí v 

třídírně zavazadel v Terminálu 1
hodina

279/1 - Terminál 1 Drobné manipulační práce hodina

279/1 - Terminál 1 Pravidelné praní utěrek pro 5.patro Bonbonku hodina

279/1 - Terminál 1

Pravidelné praní prostěradel a ložních souprav pro 

pokojík Matky s dětmi
hodina

279/1 - Terminál 1

Svoz zavazadlových vozíků v celém areálu T1 a T2 

(průběžný svoz zavazadlových vozíků ve veřejné části 

letiště - parkoviště, přednádraží - a jejich doplňování 

do stanovených míst)

hodina

279/1 - Terminál 1

Svoz tranzitních vozíků a kočárků ( průběžný svoz 

tranzitních vozíků a kočárků v neveřejné části letiště a 

jejich doplňování do stanovených míst)

hodina

279/1 - Terminál 1

Rozvok letáků hodina

279/1 - Terminál 1 Rozvoz časopisů a denního tisku hodina

279/1 - Terminál 1 Bezpečnostní opatření EL -AL hodina

Ceny jsou v Kč bez DPH. 

Ostatní pomocné práce

Příloha č.2 Smlouvy

Cena –ostatní pomocné práce , ceník jednotkových cen



Měsíční fakturace bude dle skutečně realizovaného měsíčního objemu  prací. 

os/hod metry



 Tabulka jednotkových cen 

položka typ úklidu jednotka Kč / jednotka

antistatická krytina 4 m² 1

asfalt 4 m² 2

beton 4 m² 3

betonová dlažba 4 m² 4

keramická dlažba 4 m² 5

koberec 4 m² 6

nášlapný koberec 4 m² 7

polyuretan 4 m² 8

pororošt 4 m² 9

povlaková krytina 4 m² 10

přednádraží odlety 4 m² 11

přednádraží přílety 4 m² 12

PVC 4 m² 13

koberec 6 m² 14

beton 7 m² 15

koberec 7 m² 16

povlaková krytina 7 m² 17

beton 1 m² 18

keramická dlažba 1 m² 19

koberec 1 m² 20

koberec - mezičištění koberců suchou pěnou 1 m² 21

koberec - čištění kobercových čistících zón 1 m² 22

koberec - mokré čištění 1. a 2. stupně čistících zón 1 m² 23

polyuretan 1 m² 24

povlaková krytina 1 m² 25

PVC 1 m² 26

hliníkové rohové a ukončovací lišty  - bm 27

obklad keramický  - m² 28

obklad ostění mřížových rolet  - m² 29

obklad sloupu  - m² 30

doplňkové obklady z hliníku  - m² 31

dřevěný obklad  - m² 32

beton 2 m² 33

keramická dlažba 2 m² 34

koberec 2 m² 35

beton 5 m² 36

betonová dlažba 5 m² 37

keramická dlažba 5 m² 38

koberec 5 m² 39

PVC 5 m² 40

keramická dlažba 3 m² 41

koberec 3 m² 42

obklad ze skla  - m² 43



obklad zrcadly  - m² 44

požární prosklená stěna  - m² 45

prosklená stěna  - m² 46

mytí výtahové šachty - zvenku  - m² 47

mytí skleněných stěn výtahů  - m² 48

mytí travelátorů  - bm 49

mytí eskalátorů  - bm 50

okna typu VITRABLOK  - ks 51

střešní světlík typu A  - m² 52

střešní světlík typu B  - m² 53

střešní světlík typu C  - m² 54

střešní světlík typu D  - m² 55

praní koberců  - m² 56

rolovací mříž  - ks 57

roleta požární textilní  - m² 58

praní čalounění židle  - ks 59

praní čalounění polokřeslo  - ks 60

praní čalounění křeslo  - ks 61

praní utěrek - ks 62

praní prostěradel a ložních souprav - ks 63

praní ručníků - ks 64

fasádní systém - kovový obklad  - m² 65

fasádní systém - velkoplošný zasklívací obklad  - m² 66

světlík - ocelová nosná konstrukce  - m² 67

čištění vjezdové konstukce výtahů  - bm 68

mytí výtahové šachty - zevnitř  - m² 69

čištění světelných zdrojů  - hod 70

rozvoz toaletních potřeb  - hod 70

mytí mysek u RTG  - hod 70

výpomoc při přepravě zavazadel  - hod 70

výpomoc při třídění zavazadel  - hod 70

drobné manipulační práce  - hod 70

úklidové práce - hod 70

svoz zavazadlových vozíků - hod 70

svoz tranzitních vozíků - hod 70

rozvoz letáků - hod 70

rozvoz časopisů a denníhotisku - hod 70

mytí žaluzií - m² 71

Ceny jsou v Kč bez DPH. 




